
Katowice, dnia 13 kwietnia 2017 r.

Poz. 20

ZARZĄDZENIE Nr 3

DYREKTORA GENERALNEGO WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 13 kwietnia 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu pracy Wyższego Urzędu Górniczego

Na podstawie art. 1042 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. — Kodeks pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 1666, z późn. zm.1)), 
art. 421 ustawy z dnia 16 września 1982 r. o pracownikach urzędów państwowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1511, 2074 i 2261) 
oraz art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d i pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1345,  
z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 1 Dyrektora Generalnego Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 16 stycznia 2015 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu pracy Wyższego Urzędu Górniczego (Dz. Urz. WUG poz. 3, 5 i 90 oraz z 2016 r. poz. 50) w załącz-
niku do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 52 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Dyrektorzy komórek przydzielają pracownikom na określonych stanowiskach pracy środki ochrony indywidualnej 
oraz odzież i obuwie robocze, zgodnie z tabelą norm przydziału środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia 
roboczego, ustaloną przez Dyrektora Generalnego Wyższego Urzędu Górniczego na podstawie art. 2378 § 1 Kodeksu pracy, 
zwaną dalej „tabelą norm przydziału”.”;

2) uchyla się załącznik do Regulaminu pracy Wyższego Urzędu Górniczego.

§ 2. 1. Dyrektor (naczelnik) komórki organizacyjnej w Wyższym Urzędzie Górniczym jest obowiązany sporządzić 
imienne oświadczenie oraz odebrać od pracowników tej komórki imienne oświadczenia o zapoznaniu się z treścią zmiany 
Regulaminu pracy Wyższego Urzędu Górniczego. Oświadczenia, zaopatrzone w datę i podpis pracownika, przechowuje się 
w tej komórce.

2. Osoba zajmująca stanowisko, które bezpośrednio podlega osobie kierownictwa Wyższego Urzędu Górniczego albo 
nad którym sprawuje bezpośredni nadzór merytoryczny osoba kierownictwa Wyższego Urzędu Górniczego, jest obowiąza-
na sporządzić imienne oświadczenie o zapoznaniu się z treścią zmiany Regulaminu pracy Wyższego Urzędu Górniczego. 
Oświadczenie, zaopatrzone w datę i podpis, przekazuje się do komórki organizacyjnej sprawującej obsługę kancelaryjno-
-biurową tego stanowiska.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 kwietnia 2017 r.3), 4)

Dyrektor Generalny Wyższego Urzędu Górniczego:
Justyna Pikiewicz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2138 i 2255 oraz z 2017 r. poz. 60.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1605, 1807, 1948 i 2260.
3) Zmiana Regulaminu pracy Wyższego Urzędu Górniczego została uzgodniona w dniu 13 kwietnia 2017 r. ze Związkiem Zawodowym „KADRA”  

Pracowników Urzędów Górniczych.
4) Zmiana Regulaminu pracy Wyższego Urzędu Górniczego została podana do wiadomości pracowników Wyższego Urzędu Górniczego w dniu 13 kwiet-

nia 2017 r.




